
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/760/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z pomostu stanowiącego własność Gminy Koronowo 
zlokalizowanego przy plaży miejskiej dz. 76/25 w Koronowie “Pieczyska” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2023 poz.40, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z pomostu stanowiącego własność Gminy Koronowo  przy 
plaży miejskiej dz. 76/25 w Koronowie “Pieczyska”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7826



 
 
 
 
 
 
 
 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z POMOSTU PŁYWAJĄCEGO 
 
I. ZASADY OGÓLNE 
1. Zarządcą pomostu jest Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Wąskotorowa 4,    86-010 
Koronowo, tel. 785 901 201. 
2. Pomost jest otwarty i ogólnodostępny, za korzystanie z pomostu i miejsc do cumowania zarządca 
nie pobiera opłat. 
3. Zarządca legitymuje się uprawnieniem do zamknięcia / ograniczenia korzystania z pomostu, ze 
względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne oraz w przypadku wystąpienia okoliczności o 
charakterze technicznym lub sanitarnym. 
4. Pomost oraz jego otoczenie objęty jest stałym monitoringiem Systemu Monitoringu Miejskiego. 
 
II. SZCZEGÓŁOWE ZASADY KORZYSTANIA Z POMOSTU 
5. Użytkownikami pomostu mogą być wyłącznie osoby, które zaakceptowały postawienia niniejszego 
regulaminu oraz zobowiązały się do jego stosowania. Uznaje się, że osoba, która weszła na pomost 
zapoznała się z postanowieniami niniejszego regulaminu. 
6. Pomost ma charakter spacerowo – wypoczynkowo - kąpielowy.  
7. Maksymalna liczba osób mogących jednocześnie przebywać na pomoście w części pływającej 
wynosi 200. 
W przypadku przekroczenia tej wartości, zabrania kolejnym osobom wchodzenia na pomost. 
8. W ramach korzystania z pomostu Zarządca zabrania: 
• Biegania, popychania, wpychania do wody oraz zachowywania się w sposób zagrażający 
bezpieczeństwu własnemu oraz innych użytkowników pomostu. 
• Wjeżdżania na teren pomostu jakimikolwiek pojazdami. 
• Jeżdżenia po pomoście na rowerach, hulajnogach, rolkach / deskorolkach / wrotkach etc. 
• Wprowadzania zwierząt. 
• Skakania z pomostu do wody, a w okresie zimowym wchodzenia z pomostu na taflę lodową. 
• Siadania lub stawania na barierkach i olinowaniu barierek pomostu. 
• Pływania pod konstrukcją pomostu. 
• Ingerowania w konstrukcję pomostu. 
9. Użytkownicy zobowiązani są do korzystania z pomostu w sposób zgodny z jego przeznaczeniem. 
10.Pomost udostępnia się wędkarzom, w celu połowu ryb, w sposób niezakłócający korzystania z 
pomostu innym użytkownikom. 
 
III. ZASADY CUMOWANIA JEDNOSTEK PŁYWAJĄCYCH 
11. Jednostki pływające mogą cumować jedynie w miejscu wyznaczonym przy pomoście. 
12. Jednostki pływające muszą być cumowane za pomocą dwóch cum: cumy dziobowe do pomostu 
oraz za pomocą cumy rufowej do boi lub kotwicy. 
13. Zabrania się cumowania jednostek pływających, które poprzez swoje gabaryty i właściwości 
manewrowe mogą stanowić zagrożenie dla konstrukcji pomostu lub bezpieczeństwa innych 
jednostek. 
14. Pierwsze oznakowane miejsce cumowania od strony zewnętrznej  pomostu przeznaczone jest do 
cumowania łodzi WOPR, Straży Pożarnej i Policji. Cumowanie innych jednostek w tym miejscu jest 
zabronione. 

Załącznik do uchwały Nr LXXXV/760/23

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7826



15.Jednostki pływające mogą cumować przy pomoście przez okres nieprzekraczający 2 godzin. 
Cumowanie przy pomoście jest wskazane do celów rekreacyjnych, a nie jest miejscem pozostawienia 
na dłuższy czas jednostki pływającej . 
 
 
IV. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
16. Wszelkie spory które mogą powstać w wyniku stosowania niniejszego regulaminu, będą 
rozpatrywane i rozstrzygane przez Dyrektora Zarządcy. 
17. Użytkownicy pomostu winni zgłaszać sytuacje niebezpieczne oraz uszkodzenia konstrukcji 
pomostu  do Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Koronowie  pod    nr tel. 52 3822 226. 
18.Telefony alarmowe: 
 Europejski Numer Alarmowy: 112 

Policja: 997 
Straż pożarna: 998 
Pogotowie Ratunkowe: 999 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7826


	UCHWAŁA NR LXXXV/760/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-07T14:04:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




